
 
 
 
Zamawiający: 
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny  
42-200 Częstochowa, ul. Bialska 104/118 
tel. i faks: (34) 367-36-74 
e-mail: szp@data.pl  

Częstochowa, dnia 18 listopada 2016 r. 
 
 
Znak sprawy: DAZ.26.093.2016 r.  
L. dz. 2854/2016 

 
 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
wykonanie robót budowlanych i instalacyjnych w ramach zadania inwestycyjnego                   
pn.: ,,Wykonanie sygnalizacji pożarowej w magazynie inwestorskim zagospodarowanym 
na Archiwum Zakładowe Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. Najświętszej 
Maryi Panny w Częstochowie”.   
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  
 
 
Na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.), zwanej dalej ustawą PZP, Wojewódzki Szpital 
Specjalistyczny im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie - jako  Zamawiający w niniejszym 
postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego, informuje, że po dokonaniu oceny wszystkich 
złożonych ofert dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty. 
 
Jako najkorzystniejszą  wybrano ofertę złożona przez firmę: 
 
KELTRO ENERGY Sp. z o.o.  
ul. Ikara 183 
42-221 Częstochowa 
Cena oferty brutto: 46.862,78 zł  
Okres gwarancji: 60 miesięcy 
 
Uzasadnienie wyboru: 
Przedmiotowa oferta spełnia wszystkie warunki zawarte w Specyfikacji Istotnych Warunków  
Zamówienia oraz  uzyskała największa ilość punktów obliczonych zgodnie z przyjętymi w Specyfikacji 
Istotnych Warunków Zamówienia kryteriami i ich wagami. 
 
W postępowaniu przetargowym złożono: 4 oferty, z czego odrzucono 1 ofertę i wykluczono:                           
0 Wykonawców. 
 

 
 

Nr oferty 

 
 

Nazwa (firmy) albo imię  
i nazwisko Wykonawcy oraz adres 

siedziby  
lub miejsca zamieszkania 

 

 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

ryczałtowa 
brutto 

60,00 pkt 
 

 
Liczba pkt 

w kryterium 
długość okresu 

gwarancji  
40,00 pkt 

 
 

ŁĄCZNA  
PUNKTACJA 

OFERTY 

 
1 

,,STRAŻAK”  Sp. jawna 
Piotr Żmuda, Robert Jabłoński   
ul. Piastów Śląskich 63 
01-494 Warszawa 

 
Oferta odrzucona 

 
 

 
2 

,,Wrób-El” Janusz Wróbel 
ul. J Słowackiego 37 
22-151 Janów, woj. lubelskie 

 
49,40 pkt 

 
40,00 pkt 

 
89,40 pkt 



 

 
3 

KELTRO ENERGY sp. z o.o. 
ul. Ikara 183 
42-221 Częstochowa 

 
60,00 pkt 

 
40,00 pkt 

 
100,00 pkt 

 
4 

INSTAL - Elektryczne Systemy 
Zabezpieczeń  
mgr inż. Stanisław Żesławski  
ul. Popiełuszki 18 
42-217 Częstochowa 

 
58,62 pkt 

 
40,00 pkt 

 
98,62 pkt 

 
Zamawiający w niniejszym postępowaniu nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów. 
 
 
Zgodnie z dyspozycją art. 94 ust. 1 pkt. 2) ustawy PZP, umowa w sprawie zamówienia publicznego                       
w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania 
zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty przy użyciu środków komunikacji  elektronicznej.  

 

 
DYREKTOR 

Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego 
im. Najświętszej Maryi Panny w Częstochowie 

 
lek. med. Barbara Magnuszewska-Pankiewicz 

………………………………………………………… 
Podpis Dyrektora Szpitala 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Do wiadomości: 
1. ,,STRAŻAK”  Sp. jawna Piotr Żmuda, Robert Jabłoński, ul. Piastów Śląskich 63, 01-494 Warszawa. 
2. Wrób-El” Janusz Wróbel, ul. J. Słowackiego 37, 22-151 Janów, woj. lubelskie. 
3. KELTRO ENERGY Sp. z o.o., ul. Ikara 183, 42-221 Częstochowa. 
4. INSTAL - Elektroniczne Systemy Zabezpieczeń mgr inż. Stanisław Żesławski, ul. Popiełuszki 18,               

42-217 Częstochowa. 
5. Strona internetowa Zamawiającego www.szpitalparkitka.com.pl. 
6. Tablica Informacyjna w siedzibie Zamawiającego, ul. Bialska 104/118.     


